

项目编号：310151000240201157808-51065907

全区义务教育学生课本经费

单一来源文件

采购单位：上海市崇明区教育局

采购代理机构：上海朗圻建设咨询有限公司

目 录

第一章	单一来源采购邀请	3
第二章	供应商须知	5
第三章	采购内容	14
第四章	采购合同主要条款指引	20
第五章	单一来源采购响应文件格式附件	27

第一章 单一来源采购邀请

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理规定》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》规定，经采购人推荐，上海市财政局批准，现就下列项目向包 1：上海新华传媒连锁有限公司。进行单一来源采购：

一、项目编号：**310151000240201157808-51065907**

二、采购内容及数量

包号	包名 称	数量	单位	预算金额 (元)	简要 规格 描述 或包 基 概 况 介绍	最高限价 (元)	备注
1	2024 年崇 明区 教育 系统 中小 学春 季教 科采 购及 送	1		4500000.00	详见 采购 需求	4500000.00	

三、合格供应商的资格要求

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定
- 2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn) 列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商

四、单一来源采购的时间和地点:

时间: 2024-03-05 09:30:00

地点: 上海市崇明区城桥镇翠竹路 1501 号上海市崇明区采购中心
(具体会议室详 见当天大屏幕)

供应商应准时将单一来源采购响应文件密封送交到上述地点, 并派全权代表出席(全权代表应当是供应商的在职正式职工, 并携带身份证等有效证明出席)。

五、单一来源采购文件的获取:

供应商报名后可登录上海市政府采购网
(<http://www.zfcg.sh.gov.cn/>) 进行下载。

六、报名方式:

本项目实行网上报名, 不接受现场报名。供应商登录上海市政府采购网(<http://www.zfcg.sh.gov.cn/>) 进行报名。

七、联系方式

1. 采购人信息

名称: 上海市崇明区教育局

地址: 上海市崇明区城桥镇崇明大道 8188 号 3 号楼 4 层

联系方式: 021-33802508

2. 采购代理机构信息

名称: 上海朗圻建设咨询有限公司

地址: 上海市徐汇区凯旋路 3131 号明申中心大厦 1808 室

联系方式: 021-64181309

3. 项目联系方式

项目联系人: 刘汝峰

电话: 13917897008

第二章 供应商须知

前附表

序号	内容	要求
1	项目名称及数量	详见《单一来源采购邀请》
2	是否允许进口产品	不允许进口产品
3	服务期限	2024 年春季第一学期
4	交付地点	采购人指定地点
5	联合投标	不允许。
6	演示时间	不进行演示
7	供应商资格条件	<ol style="list-style-type: none">1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本次采购执行政府强制采购节能产品、鼓励环保产品、扶持福利企业和支持中小微企业的相关政策。3. 本项目的特定资格要求： 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商（以提交首次响应文件截止之日前三年内的信用记录为准）
8	响应文件有效期	响应文件提交截止后不少于 90 日历天
9	响应文件提交和网址	响应文件提交方式：由供应商在上海市政府采购信息管理平台的门户网站上海政府采购网（简称：电子采购平台）电子招投标系统提交。 响应文件提交网址： http://www.zfcg.sh.gov.cn 供应商应提前加密上传网上响应文件，防止由于网络故障导致采购代理机构签收失败的风险。供应商应及时查看采购代理机构在电子采购平台上的签收情况，电话通知采购代理机构进行签收，并打印签收回执。未签收的响应文件视为协商响应未完成。
10	递交纸质	响应文件提交截止时间前，供应商在网上提交响应文件的同时， 建议递交以下书面响应文件： <ol style="list-style-type: none">1 纸质响应文件正本 1 份，副本 2 份；

	响应文件方式和数量	2 书面响应文件递交地点：上海市崇明区城桥镇翠竹路 1501 号上海市崇明区采购中心（具体会议室详见当天大屏幕）
11	解密时间、地点网址	解密时间：同响应文件提交截止时间 解密地点网址：上海市政府采购信息管理平台的门户网站上海政府采购网（简称：电子采购平台）电子招投标系统（网址： http://www.zfcg.sh.gov.cn ）
12	递交纸质响应文件时需携带资料	法定代表人出席的需携带法定代表人证明及身份证（原件及加盖公章的复印件）； 法定代表人的委托代理人出席的需携带法定代表人授权委托书及法定代表人证明、被授权人身份证（原件及加盖公章的复印件）
13	网上解密的相关设备	网上解密的相关设备（CA 证书、笔记本电脑及无线网络等）。 （采购代理机构将免费提供无线网络，但对其稳定性不负责任，建议供应商自行携带相关设备。）
14	付款方法	详见《合同格式》
15	采购代理服务费用	本项目的采购代理服务费由采购人支付。代理服务费参照国家计委计价格（2002）1980 号文,关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知收费标准规定收取。
16	解释	单一来源采购文件的解释权属于上海朗圻建设咨询有限公司。

一、总 则

单一来源是指采购人为了从某一特定供应商处采购货物、工程和服务，采购中心组织具有相关经验的专业人员与供应商商定合理的成交价格并保证采购项目质量的采购方式。

（一）适用范围

仅适用于本次单一来源采购文件中政府采购的项目

（二）定义

1. “采购机构”系指组织本次采购的上海朗圻建设咨询有限公司。
2. “供应商”系指向采购中心提交单一来源采购响应文件的单位。
3. “采购人”系指委托采购中心采购本次项目的国家机关、事业单位和团体组织。
4. “产品”系指供应商按单一来源采购文件规定，须向采购人提供的一切设备、保险、税金、备品备件、工具、手册及其它有关技术资料 and 材料。
5. “服务”系指单一来源采购文件规定供应商须承担的安装、调试、技术协助、校准、培训、技术指导以及其他类似的义务。
6. “项目”系指供应商按单一来源采购文件规定向采购人提供的产品和服务。

（三）供应商全权代表委托

全权代表须携带有效身份证件。如全权代表不是法定代表人，须有法定代表人出具的授权委托书（正本用原件，副本用复印件，格式见附部分）。

（四）单一来源采购费用

不论采购结果如何，供应商均应自行承担所有与单一来源采购有关的全部费用（单一来源采购文件有其他规定除外）。

（五）单一来源采购文件的澄清与修改

1. 在采购过程中，协商小组可以根据单一来源采购文件和协商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动单一来源采购文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认，该实质性变动是单一来源采购文件的有效组成部分，并以书面形式通知供应商。

2. 单一来源采购文件澄清、答复、修改、补充的内容为单一来源采购文件的组成部分。当单一来源采购文件与单一来源采购文件的答复、澄清、修改、补充通知就同一内容的表述不一致时，以最后发出的书面文件为准。

二、单一来源采购响应文件的编制

(一) 单一来源采购响应文件的组成

单一来源采购响应文件由商务响应文件（包括相关证明文件）和技术响应文件二部分构成。

1、商务响应文件由以下部分组成：

- (1) 《响应函》；
- (2) 《报价一览表》（以电子采购平台设定为准）；
- (3) 《报价分类明细表》等相关报价表格详见《响应文件有关格式》；
- (4) 中小企业声明函（详见附件格式）
- (5) 无重大违法记录的声明（详见附件格式）
- (6) 营业执照、相关资质证书
- (7) 生产或经营许可证、质量保证体系及其质量认证证明（若有）
- (8) 近三年类似项目实施情况一览表及证明材料（详见附件格式）
- (9) 财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况声明函（详见附件格式）
- (10) 供应商认为需加以说明的其他内容。

2. 技术响应文件

供应商应按照《采购需求》的要求编制并提交技术响应文件，对采购人、采购代理机构的技术需求全面完整地做出响应并编制服务方案，以证明其响应的服务符合采购文件规定。

技术响应文件可以是文字资料、表格、图纸和数据等各项资料，其内容应包括但不限于

- (1) 对本项目总体要求的理解。包括：项目概况、项目现状分析、对项目的理解等
- (2) 对本项目编制的服务实施方案、人员岗位设置、工作流程和进度安排
- (3) 服务承诺、奖惩措施及质量保证措施
- (4) 合理化建议和设想
- (5) 拟从事本项目的主要人员配备及相关工作经历、资质汇总表（详见附件格式）
- (6) 拟从事本项目主要成员详细情况表（详见附件格式）
- (7) 供应商认为需加以说明的其他内容。

(二) 供应商报价

供应商应当按照国家和上海市有关行业管理服务收费的相关规定，结合自身服务水平和承受能力进行报价。供应商应根据“项目采购需求”和“合同条款”的规定进行报价，除《采购需求》中另有说明外，报价应当是供应商为提供本项目所要求的全部服务所发生的一切成本、税费和利润，包括人工（含工资、社会统筹保险金、加班工资、工作餐、相关福利、关于人员聘用的费用等）、设备、国家规定检测、外发包、材料（含辅材）、管理、税费及利润等。经通知参加协商的供应商，在协商结束后还有一次最终报价的机会。

1、报价依据：

- (1) 本采购文件所要求的服务内容、服务期限、工作范围和要求。
- (2) 本采购文件明确的服务标准及考核方式。
- (3) 其他供应商认为应考虑的因素。

2、供应商提供的服务应当符合国家和上海市有关法律、法规和标准规范，满足合同约定的服务内容和质量等要求。供应商不得违反标准规范规定或合同约定，通过降低服务质量、减少服务内容等手段进行恶性竞争，扰乱正常市场秩序。

3、除《采购需求》中说明并允许外，每一种单项服务的报价以及采购项目的总价均只允许有一个报价，响应文件中包含任何有选择的报价，采购人、采购代理机构对于其响应均将予以拒绝。

4、 供应商应按照采购文件第六章提供的格式完整地填写各类报价分类明细表，说明其拟提供服务的内容、数量、价格、时间、价格构成等。

5、报价不得超出采购文件标明的项目最高限价。

6、应以人民币报价。

(三) 单一来源响应文件的有效期

- 1、自采购响应截止日起 90 天内响应文件应保持有效。有效期不足的响应文件将被拒绝。
- 2、成交人的响应文件自采购之日起至合同履行完毕止均应保持有效。

(四) 单一来源采购响应文件的签署和份数

1、供应商应按照采购文件和电子采购平台电子招投标系统要求的格式填写相关内容。

2、响应文件中凡采购文件要求签署、盖章之处，均应由供应商的法定代表人或法定代表人正式授权的代表签署和加盖公章。供应商应写明全称。如果是由法定代表人授权代表签署响应文件，则应当按采购文件提供的格式出具《法定代表人授权委托书》（如供应商自拟授权书格式，则其授权书内容应当实质性符合采购文件提供的《法定代表人授权委托书》格式之内容）并将其附在响应文件中。响应文件若有修改错漏之处，须加盖供应商公章或者由法定代表人或法定代表人授权代表签字或盖章。响应文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由供应商自负。

3、供应商在网上提交响应文件的同时应在响应文件提交截止前按照规定数量提交纸质版响应文件正本和副本，并需标明响应文件的“正本”和“副本”。上海政府采购网线上响应文件与纸质版响应文件不一致时，以上传至上海政府采购网线上响应文件为准。

建议纸质版响文件打印，并装订成册（不接收任何形式活页装订的响应文件）。

（五）响应文件的递交

1、供应商应按照采购文件规定，参考第五章响应文件有关格式，在电子采购平台电子招投标系统中按照要求填写和上传所有响应内容。有关事项应根据电子采购平台规定的要求办理。

2、响应文件中含有公章，防伪标志和彩色底纹类文件（如《响应函》、营业执照、身份证、认证证书等）应清晰显示。如因上传、扫描、格式等原因导致评审时受到影响，由供应商承担相应责任。

3、供应商应充分考虑到网上响应可能会发生的技术故障、操作失误和相应的风险。对因网上响应的任何技术故障、操作失误造成供应商响应内容缺漏、不一致或协商失败的，采购人、采购代理机构不承担任何责任。

4、纸质版及电子版响应文件的递交

（1）纸质版及电子版响应文件均应密封在不透明的封装信封中。

（2）密封封装信封表面应注明《供应商须知前附表》中指定的项目名称“在之前不得启封”的字样，并填入《供应商须知前附表》中规定的响应文件提交截止时间和解密时间。所有密封封装信封必须注明供应商名称并加盖公章（骑缝章）。

（3）如果外层信封未按本须知上述要求加写标记、密封和加盖骑缝章的，采购人、采购代理机构对误投或过早启封概不负责。

5、供应商需在《采购邀请》中规定的响应文件提交截止时间之前将纸质版及电子版响应文件递交至指定地点，在递交响应文件的同时需按采购文件要求携带相关资料供采购人、采购代理机构验证。未按采购文件要求递交相关资料的供应商，其响应文件将被采购人、采购代理机构拒绝。

供应商递交纸质响应文件需提供法定代表人授权委托书或法定代表人证明、被授权人或法定代表人身份证（原件及加盖公章的复印件），未携带者按不响应采购文件要求将被采购人、采购代理机构拒绝接收。

（六）采购无效的情形

在采购时，如发现下列情形之一的，单一来源采购响应文件将被视为无效：

- 1、供应商未能提供合格的资格文件；
- 2、与单一来源采购文件有重大偏离的；
- 3、采购响应文件未有效授权；
- 4、供应商最终报价超出预算的；
- 5、最终报价明显高于其市场报价或低于成本价且不能合理说明原因并提供证明材料的；
- 6、不符合法律、法规和本单一来源采购文件规定的其他实质性要求的。

三、组织单一来源采购程序

（一）组建协商小组

协商小组成员由由采购人代表和上海市政府采购评审专家组成。

（二）组织开标程序

采购代理机构将按照单一来源采购文件规定的时间、地点和程序组织开标，授权供应商代表及相关人员应参加开标会并接受核验、签到，无关人员不得进入开标现场。

1、开标会由采购代理机构主持，主持人介绍开标现场的人员情况、开标纪律、应当回避的情形等注意事项。

2、对供应商保证金缴纳情况进行查验、核实（如有）；

3、当众拆封、清点单一来源响应文件（包括正本、副本）数量，将拆封后的商务、技术文件由现场工作人员护送至指定的评审地点。

4、协商结束后，主持人公布采购结果及公告方式等。

（三）组织协商程序

采购代理机构将按照单一来源采购文件规定的时间、地点和程序组织协商，各协商成员及相关人员应参加采购活动并接受核验、签到，无关人员不得进入协商现场。

1、核验出席采购活动现场的各成员和相关监督人员身份，并要求其分别登记、签到，按规定统一收缴、保存其通讯工具，无关人员一律拒绝其进入采购现场。

2、介绍现场的人员情况，宣布工作纪律，告知协商小组人员应当回避情形；组织推选协商小组组长。

3、宣读提交单一来源响应文件的供应商名单，组织协商小组各位成员签订《政府采购评审人员廉洁自律承诺书》。

4、根据需要简要介绍单一来源采购文件（含补充文件）制定情况、按书面陈述项目基本情况及协商工作需注意事项等，让协商小组尽快知悉和了解所采购项目的采购需求、协商依据、工作程序等；提醒协商小组对采购项目应确定协商方法和轮次；

5、做好采购现场相关记录，协助协商小组组长做好评审报告起草、有关内容电脑文字录入等工作，并要求协商小组各成员签字确认。

（四）协商小组协商程序

1、在协商人员中推选协商小组组长。

2、协商小组组长召集成员认真阅读单一来源采购文件以及相关材料，熟悉采购项目的基本概况，采购项目的质量要求、数量、主要技术标准或服务需求，采购合同主要条款，单一来源响应文件无效情形、协商依据、协商标准等。

3、协商小组组长召集成员讨论确定协商方法和协商轮次。

4、协商小组对单一来源响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查，确定是否作出实质性响应。

5、协商小组对单一来源响应文件非实质性内容有疑议或异议，或者审查发现明显的文字或计算错误等，及时向协商小组组长提出。经协商小组商议认为需要供应商作出必要澄清或说明的，应通知该供应商以书面形式作出澄清或说明。书面通知及澄清说明文件应作为政府采购项目档案归档留存。

6、协商小组与供应商就项目技术需求、服务、价格构成、供货、付款方式等要素进行协商，并要求其在规定时间内提交书面最终报价。

7、协商小组对最终报价的合理性进行审核，并根据单一来源文件规定确定成交供应商。

8、起草评审报告，所有协商小组成员须在报告上签字确认。

（五）采购原则

协商小组必须公平、公正、客观，不带任何倾向性和启发性；不得向外界透露任何与协商有关的内容，任何单位和个人不得干扰、影响协商的正常进行，协商小组及有关工作人员不得私下与供应商接触。

1、协商人员因回避、临时缺席或健康原因等特殊情况不能继续参加采购工作的，应按规定更换协商人员，被更换的协商人员之前所作出的评审意见不再予以采纳，由更换后的协商人员重新进行协商。无法及时更换成员的，要立即停止采购工作、封存采购资料，并告知供应商重新采购的时间和地点。

2、项目由协商小组根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价合理的原则确定成交供应商。

3、采购结果由采购人代表签名确认。采购人若现场未签字确认且在规定时间内不提出异议的，视为默认。

4、协商情况记录应当由采购全体人员签字认可。对记录有异议的采购人员，应当签署不同意见并说明理由。采购人员拒绝在记录上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意。

5、采购结果经采购人确认后，将于2个工作日内在上海市政府采购网上公告成交结果，并向成交供应商发出成交通知书。

四、合同授予

1. 采购人与成交供应商应当在《成交通知书》发出之日起30日内尽快签订政府采购合同。

2. 成交供应商拖延、拒签合同的，将被取消成交资格。

第三章 采购内容

采购需求

一、服务概况

每学期由市教委拟定用书目录，指定出版社出版发行并派专人负责征订及审核订单，将各校订数汇总后上报指定出版社。于开学前送至各学校，开学后负责余缺调剂及售后服务（质量问题负责调换）。

二、采购目录

期号	序号	书名	出版社	数量
242	0001	义务教育教科书（五四学制）语文（一年级下册）（含音频材料）	人民教育	3067
242	0002	义务教育教科书（五四学制）语文练习部分（一/二）	人民教育	3067
242	0003	写字（一/二）含硬笔字（A、B）	人民教育	3067
242	0004	英语（牛津上海版）（试用本）（一/二）（含音频）	上海教育	3067
242	0006	数学（试用本）（1/2）	上海少儿	3067
242	0007	义务教育教科书（五·四学制）·道德与法治（一年级下册）	人民教育	3067
242	0009	自然（试用本）（1/2）（含材料）	上海科教	3067
242	0011	唱游（试用本）（1/2）	上海音乐	3024
242	0012	唱游（试用本）光盘（1/2）	上海音乐	758
242	0013	美术（试用本）（1/2）（含材料）	上海教育	3067
242	0015	寒假生活（一年级）	上海教育	3041
242	0017	义务教育教科书（五·四学制）·语文（二年级下册）（含音频材料）	人民教育	2665
242	0018	义务教育教科书（五·四学制）·语文练习部分（二/二）	人民教育	2665
242	0019	写字（二/二）含硬笔字（A、B）	人民教育	2665
242	0020	英语（牛津上海版）（试用本）（二/二）（含音频）	上海教育	2665
242	0022	数学（试用本）（2/2）	上海少儿	2665
242	0023	义务教育教科书（五·四学制）·道德与法治（二年级下册）	人民教育	2665
242	0025	自然（试用本）（2/2）（含材料）	上海科教	2665
242	0027	唱游（试用本）（2/2）	上海音乐	2601
242	0028	唱游（试用本）光盘（2/2）	上海音乐	626
242	0029	美术（试用本）（2/2）（含材料）	上海教育	2632
242	0031	寒假生活（二年级）	上海教育	2635
242	0033	义务教育教科书（五·四学制）·语文（三年级下册）（含音频材料）	人民教育	2766
242	0034	义务教育教科书（五·四学制）·语文练习部分（三/二）	人民教育	2766
242	0035	写字（三/二）含硬笔字（A、B）毛笔字	人民教育	2766
242	0036	英语（牛津上海版）（试用本）（三/二）（含音频）	上海教育	2766
242	0038	数学（试用本）（3/2）	上海教育	2766
242	0039	义务教育教科书（五·四学制）·道德与法治（三年级下册）	人民教育	2766
242	0040	义务教育教科书（五·四学制）·道德与法治活动册（三/二）	人民教育	2766
242	0043	自然（试用本）（3/2）	上海科教	2766
242	0045	音乐（试用本）（3/2）	上海音乐	2714
242	0046	音乐（试用本）光盘（3/2）	上海音乐	497
242	0047	美术（试用本）（3/2）（含材料）	上海教育	2766
242	0049	小学信息科技（试用本）（第2册）	华东师大	2529

242	0050	寒假生活(三年级)	上海教育	2718
242	0052	义务教育教科书(五·四学制)·语文(四年级下册)(含音频材料)	人民教育	2975
242	0053	义务教育教科书(五·四学制)·语文练习部分(四/二)	人民教育	2975
242	0054	写字(四/二)含硬笔字(A、B)毛笔字	人民教育	2975
242	0055	英语(牛津上海版)(试用本)(4/2)(含音频材料)	上海教育	2975
242	0057	数学(试用本)(4/2)	上海教育	2975
242	0058	义务教育教科书(五·四学制)·道德与法治(四年级下册)	人民教育	2975
242	0059	义务教育教科书(五·四学制)·道德与法治活动册(四/二)	人民教育	2975
242	0061	自然(试用本)(4/2)(含材料)	上海科教	2975
242	0063	音乐(试用本)(4/2)	上海音乐	2937
242	0064	音乐(试用本)光盘(4/2)	上海音乐	627
242	0065	美术(试用本)(4/2)(含材料)	上海教育	2975
242	0067	劳动技术(试用本)(4/2)	上海科教	2880
242	0068	寒假生活(四年级)	上海教育	2923
242	0070	义务教育教科书(五·四学制)·语文(五年级下册)(含音频材料)	人民教育	3203
242	0071	义务教育教科书(五·四学制)·语文练习部分(五/二)	人民教育	3203
242	0072	写字(五/二)含硬笔字(A、B)毛笔字	人民教育	3203
242	0073	英语(牛津上海版)(试用本)(5/2)(含音频)	上海教育	3203
242	0075	数学(试用本)(5/2)	上海教育	3203
242	0076	义务教育教科书(五·四学制)·道德与法治(五年级下册)	人民教育	3203
242	0077	义务教育教科书(五·四学制)·道德与法治活动册(五/二)	人民教育	3203
242	0080	自然(试用本)(5/2)	上海科教	3203
242	0082	音乐(试用本)(5/2)	上海音乐	3098
242	0083	音乐(试用本)光盘(5/2)	上海音乐	554
242	0084	美术(试用本)(5/2)(含材料)	上海教育	3203
242	0086	劳动技术(试用本)(5/2)	上海科教	3086
242	0087	寒假生活(五年级)	上海教育	3081
242	0089	语文综合学习.一年级第二学期(试验本)	上海辞书	3067
242	0090	语文综合学习.二年级第二学期(试验本)	上海辞书	2665
242	0091	语文综合学习.三年级第二学期(试验本)	上海辞书	2766
242	0092	语文综合学习.四年级第二学期(试验本)	上海辞书	2974
242	0093	语文综合学习.五年级第二学期(试验本)	上海辞书	3180
242	0094	中华优秀传统文化经典诵读(试验本)(第一册)(光盘1张)	沪教音像	510
242	0095	中华优秀传统文化经典诵读(试验本)(第二册)(光盘1张)	沪教音像	458
242	0096	中华优秀传统文化经典诵读(试验本)(第三册)(光盘1张)	沪教音像	452
242	0097	中华优秀传统文化经典诵读(试验本)(第四册)(光盘1张)	沪教音像	529
242	0098	中华优秀传统文化经典诵读(试验本)(第五册)(光盘1张)	沪教音像	573
242	0099	小学语文古诗诵读(试验本)(一/二)(含光盘1张)	沪教音像	2987
242	0100	小学语文古诗诵读(试验本)(二/二)(含光盘1张)	沪教音像	2603
242	0101	小学语文古诗诵读(试验本)(三/二)(含光盘1张)	沪教音像	2641
242	0102	小学语文古诗诵读(试验本)(四/二)(含光盘1张)	沪教音像	2816
242	0103	小学语文古诗诵读(试验本)(五/二)(含光盘1张)	沪教音像	2873
242	0104	书法(试验本)(第一册)(含练习部分)	上海书画	813
242	0105	书法(试验本)(第二册)(含练习部分)	上海书画	928
242	0106	书法(试验本)(第三册)(含练习部分)	上海书画	699
242	0107	书法(试验本)(第四册)(含练习部分)	上海书画	686
242	0108	书法(试验本)(第五册)(含练习部分)	上海书画	418
242	0109	书法(试验本)(第六册)(含练习部分)	上海书画	467
242	0117	口算能力训练(试验本)(1/2)	沪教音像	3067
242	0118	口算能力训练(试验本)(2/2)	沪教音像	2665
242	0119	祖国在我心中(试验本)	地图学社	3540
242	0120	生活中的科学(试验本)(小学低年级)	沪教音像	2728

242	0121	生活中的科学(试验本)(小学中高年级)	沪教音像	2527
242	0122	生活中的科学(试验本)(小学高年级)	沪教音像	2343
242	0123	中小学新科学新技术创新课程——肥皂大世界(试验本)	上海科技	179
242	0124	中小学新科学新技术创新课程——好玩的游乐场(试验本)	上海科技	173
242	0125	人文综合——伊索大剧院(试验本)	上海科技	459
242	0126	人文综合——我眼中的三国(试验本)	上海科技	343
242	0127	陶艺(试验本)(上册)	上海书画	256
242	0128	陶艺(试验本)(下册)	上海书画	191
242	0129	让天空更蓝——大气污染防治与气象灾害防御教育读本(试验本)(小学版)	地图学社	717
242	0130	小学法治教育读本(试验本)	上海教育	2368
242	0131	一带一路学生教育读本(试验本)(小学版)	地图学社	4469
242	0132	小学生健康教育读本(低年级)	上海教育	3436
242	0133	小学生健康教育读本(中高年级)	上海教育	3712
242	0134	上海市小学生公共安全行为指南(试验本)(低年级)	华东师大	2238
242	0135	上海市小学生公共安全行为指南(试验本)(高年级)	华东师大	2664
242	0137	小学探究型课程学习包(试验本)(1/2)	上海科教	3039
242	0138	小学探究型课程学习包(试验本)(2/2)	上海科教	2635
242	0139	小学探究型课程学习包(试验本)(3/2)	上海科教	2718
242	0140	小学探究型课程学习包(试验本)(4/2)	上海科教	2527
242	0141	小学探究型课程学习包(试验本)(5/2)	上海科教	2862
242	0301	义务教育教科书(五·四学制)·语文(六年级下册)(含音频材料)	人民教育	3174
242	0302	义务教育教科书(五·四学制)·语文练习部分(六/二)	人民教育	3174
242	0303	英语(牛津上海版)(试用本)6/2(含音频材料)	上海教育	3174
242	0304	英语练习部分(牛津上海版)(试用本)(6/2)	上海教育	3174
242	0307	数学(试用本)(6/2)	上海教育	3174
242	0308	数学练习部分(试用本)(六/二)	上海教育	3174
242	0309	地理(试用本)(六/二)	上海教育	3174
242	0310	地理练习部分(试用本)(六/二)	上海教育	3174
242	0311	地理图册(试用本)(六/二)	中华地图	3174
242	0312	科学(试用本)(六/二)	上海远东	3174
242	0313	科学练习部分(试用本)(六/二)	上海远东	3174
242	0315	音乐(试用本)(6/2)(循环教材)	上海教育	2292
242	0316	音乐(试用本)(6/2)(循环教材)	上海少儿	85
242	0317	音乐(试用本)光盘(六/二)	上海教育	963
242	0318	音乐(试用本)光盘(六/二)	上海少儿	85
242	0319	美术(试用本)6/2(另附配套材料)	上海书画	2809
242	0320	美术(试用本)6/2(另附配套材料)	上海少儿	365
242	0321	初中信息科技(试用本)(第二册)	华东师大	3174
242	0322	中学寒假生活 6 年级	上海教育	2036
242	0323	“红领巾奖章”争章手册(六年级)	上海音乐	235
242	0324	写字(六/二)	人民教育	3174
242	0325	义务教育教科书(五·四学制)·语文(七年级下册)(含音频材料)	人民教育	2783
242	0326	义务教育教科书(五·四学制)·语文练习部分(七/二)	人民教育	2783
242	0327	英语(牛津上海版)(试用本)7/2(含音频材料)	上海教育	2783
242	0328	英语练习部分(牛津上海版)(试用本)7/2	上海教育	2783
242	0331	数学(试用本)7/2	上海教育	2783
242	0332	数学练习部分(试用本)7/2	上海教育	2783
242	0333	义务教育教科书(五·四学制)·中国历史(第二册)	人民教育	2783
242	0334	义务教育教科书(五·四学制)·中国历史练习部分(第二册)	人民教育	2783
242	0335	义务教育教科书(五·四学制)·中国历史地图册(第二册)	中华地图	2783
242	0336	地理(试用本)7/2	上海教育	2783
242	0337	地理练习部分(试用本)7/2	上海教育	2783

242	0338	地理图册(试用本)7/2	中华地图	2783
242	0339	科学(试用本)7/2	上海远东	2783
242	0340	科学练习部分(试用本)7/2	上海远东	2783
242	0342	音乐(试用本)7/2(循环教材)	上海教育	1762
242	0343	音乐(试用本)7/2(循环教材)	上海少儿	88
242	0344	音乐(试用本)7/2(光盘)	上海教育	808
242	0345	音乐(试用本)7/2(光盘)	上海少儿	88
242	0346	美术(试用本)7/2(另附配套材料)	上海书画	2523
242	0347	美术(试用本)7/2(另附配套材料)	上海少儿	260
242	0348	中学寒假生活 7 年级	上海教育	1692
242	0349	“红领巾奖章”争章手册(七年级)	上海音乐	242
242	0350	写字(7/2)	人民教育	2783
242	0351	义务教育教科书(五·四学制)·语文(八年级下册)(含音频材料)	人民教育	2603
242	0352	义务教育教科书(五·四学制)·语文练习部分(八/二)	人民教育	2603
242	0353	英语(牛津上海版)(试用本)8/2(含音频材料)	上海教育	2603
242	0354	英语练习部分(牛津上海版)(试用本)8/2(含音频材料)	上海教育	2603
242	0357	数学(试用本)8/2	上海教育	2603
242	0358	数学练习部分(试用本)8/2	上海教育	2603
242	0359	义务教育教科书(五·四学制)·道德与法治(八年级下册)	人民教育	2603
242	0360	义务教育教科书(五·四学制)·道德与法治练习部分(八/二)	人民教育	2603
242	0362	义务教育教科书(五·四学制)·世界历史(第二册)	人民教育	2603
242	0363	义务教育教科书(五·四学制)·世界历史练习部分(第二册)	人民教育	2603
242	0364	义务教育教科书(五·四学制)·世界历史地图册(第二册)	中华地图	2603
242	0365	物理(试用本)8/2(附学习活动卡)	上海教育	2603
242	0366	物理练习部分(试用本)8/2	上海教育	2603
242	0367	生命科学(试用本)(第二册)	上海教育	2603
242	0368	生命科学练习部分(试用本)(第二册)	上海教育	2603
242	0369	艺术(试用本)8/2(循环教材)	上海教育	2225
242	0370	艺术(试用本)(八/二)(光盘、纸质材料)	上海教育	1387
242	0371	中学寒假生活 8 年级	上海教育	1650
242	0372	“红领巾奖章”争章手册(八年级)	上海音乐	276
242	0373	写字(8/2)	人民教育	2603
242	0374	义务教育教科书(五·四学制)·语文(九年级下册)(含音频材料)	人民教育	2511
242	0375	义务教育教科书(五·四学制)·语文练习部分(九/二)	人民教育	2511
242	0376	英语(牛津上海版)(试用本)9/2(含音频材料)	上海教育	2511
242	0377	英语练习部分(牛津上海版)(试用本)9/2(含音频材料)	上海教育	2511
242	0380	数学(试用本)9/2	上海教育	2541
242	0381	数学练习部分(试用本)9/2	上海教育	2541
242	0382	义务教育教科书(五·四学制)·道德与法治(九年级下册)	人民教育	2511
242	0383	义务教育教科书(五·四学制)·道德与法治练习部分(九/二)	人民教育	2511
242	0384	物理(试用本)9/2(附学习活动卡)	上海教育	2511
242	0385	物理练习部分(试用本)9/2	上海教育	2511
242	0386	化学(试用本)9/2	上海教育	2511
242	0387	化学练习部分(试用本)9/2	上海教育	2511
242	0388	艺术(试用本)9/2(循环教材)	上海教育	2082
242	0389	艺术(试用本)9/2(光盘、纸质材料)	上海教育	1157
242	0390	中学寒假生活 9 年级	上海教育	1667
242	0391	“红领巾奖章”争章手册(九年级)	上海音乐	192
242	0392	写字(9/2)	人民教育	2024
242	0393	语文综合学习(试验本)(6/2)	上海辞书	3159
242	0394	语文综合学习(试验本)(7/2)	上海辞书	2771
242	0395	语文综合学习(试验本)(8/2)	上海辞书	2603

242	0396	语文综合学习(试验本)(九年级)	上海辞书	2056
242	0397	中华优秀传统文化经典诵读(试验本)(第六册)	沪教音像	2431
242	0398	中华优秀传统文化经典诵读(试验本)(第七册)	沪教音像	2180
242	0399	中华优秀传统文化经典诵读(试验本)(第八册)	沪教音像	2409
242	0400	书法(试验本)(第一册)(含练习部分)	上海书画	136
242	0401	书法(试验本)(第二册)(含练习部分)	上海书画	100
242	0402	书法(试验本)(第三册)(含练习部分)	上海书画	100
242	0403	书法(试验本)(第四册)(含练习部分)	上海书画	120
242	0404	书法(试验本)(第五册)(含练习部分)	上海书画	95
242	0405	书法(试验本)(第六册)(含练习部分)	上海书画	295
242	0406	书法(试验本)(第七册)(含练习部分)	上海书画	535
242	0407	书法(试验本)(第八册)(含练习部分)	上海书画	535
242	0408	书法(试验本)(第九册)(含练习部分)	上海书画	295
242	0409	书法(试验本)(第十册)(含练习部分)	上海书画	295
242	0410	书法(试验本)(第十一册)(含练习部分)	上海书画	295
242	0411	书法(试验本)(第十二册)(含练习部分)	上海书画	295
242	0412	书法(试验本)(第十三册)(含练习部分)	上海书画	285
242	0413	平面向量与几何(试验本)	上海教育	310
242	0414	英语听力渐进(试验本)(6/2)(含音频材料)	华东师大	1102
242	0415	英语听力渐进(试验本)(7/2)(含音频材料)	华东师大	947
242	0416	英语听力渐进(试验本)(8/2)(含音频材料)	华东师大	754
242	0417	英语听力渐进(试验本)(九年级)(全一册)(含音频材料)	华东师大	746
242	0418	新编初中英语听力训练 6/2(含音频材料)	沪教音像	1752
242	0419	新编初中英语听力训练 7/2(含音频材料)	沪教音像	1521
242	0420	新编初中英语听力训练 8/2(含音频材料)	沪教音像	1448
242	0421	新编初中英语听力训练 9/2(含音频材料)	沪教音像	1364
242	0422	生活中的科学(试验本)(初中第一辑)	沪教音像	2159
242	0423	生活中的科学(试验本)(初中第二辑)	沪教音像	1981
242	0424	生活中的科学(试验本)(初中第三辑)	沪教音像	1370
242	0425	中小学新科学新技术创新课程-载货机械昆虫模型(试验本)	上海科技	134
242	0426	中小学新科学新技术创新课程-智能运输小车(试验本)	上海科技	134
242	0427	中国版图知识(试验本)	中华地图	1477
242	0428	捍卫祖国岛礁主权--钓鱼岛及其附属岛屿、南海诸岛爱国教育读本	中华地图	554
242	0429	陶艺(上册)(试验本)	上海书画	559
242	0430	陶艺(下册)(试验本)	上海书画	275
242	0431	让天空更蓝-大气污染防治与气象灾害防御教育读本(初中版.试验本)	地图学社	656
242	0432	初中法治教育读本(试验本)	上海教育	5777
242	0433	一带一路学生教育读本(初中版)(试验本)	地图学社	1442
242	0434	初中生健康教育读本	上海教育	6247
242	0435	上海市初中生公共安全行为指南(试验本)	华东师大	3386
242	0436	中华民族大团结(供初中使用)	人民	352
242	0437	初中探究型课程学习包(试用本)(第一辑)	上海科教	1457
242	0438	初中探究型课程学习包(试用本)(第二辑)	上海科教	1205
242	0439	初中探究型课程学习包(试验本)(第三辑)	上海科教	1138

三、其他要求

- 1、所有图书均是国家正版图书。如发现图书中有盗版图书，学校将依法追究对方的法律责任。
- 2、投标人应按照学校要求送货上门，根据订单内容做好交接，并按采购人要求包装送货。

- 3、质保期1年，1年以内，在拆封的新书中出现缺页、污损、装订、排版等错误必须包退包换，并在一周内完成。
- 4、最终采购人若发现有缺、损、倒装等质量问题的图书或与清单不符的图书，中标单位应在 2 周内无条件予以补换并免费送至最终用户。
- 5、采购人根据各最终用户签字盖章的验收单确认中标单位的履约状况。
- 6、中标单位应承担中标及合约中应承担的全部责任与义务，不得在中标后将本次招标合同分包或转包，并按照国家有关规定结算和开票。
- 7、中标单位应在合同签订后按教育局要求按时完成配送。
- 8、本项目价款结算付款方式：中标供应商在全部送货完成并经过各学校及采购方验收通过合格后，采购人向中标供应商一次性支付 100%合同款项。
- 9、本项目预算金额为4500000元，供应商报价不得超过该报价。
